
Uchwała Nr 114/901/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022 w związku z Uchwałą Nr XLIV/366/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu 
w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 
poz. 528), art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 114/901/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 18 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

228 283,00 583 612,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 228 283,00 583 612,00 01, 02D, 02G, 02I 

Transport i łączność 33 518,00 34 581,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 33 518,00 34 581,00           60014 

1 018,00 34 581,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 118,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 118,00 0,00 

Własne 118,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 900,00 0,00 

Własne 900,00 0,00                               W 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 34 581,00                     2170 

FRD - "Remont drogi powiatowej 1001K w km od 0+114,53 do km 1+375,00 
w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

0,00 34 581,00                          5r 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 34 581,00                               S 

32 500,00 0,00                dochody majątkowe 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów)  samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

32 500,00 0,00                     6290 

Państwowe Muzeum Auschwitz-Birkenau - "Modernizacja ul. Kombatantów w 
Brzezince" 

32 500,00 0,00                          384 

Własne 32 500,00 0,00                               W 

Gospodarka mieszkaniowa 6 591,00 150 000,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 591,00 150 000,00           70005 

6 591,00 150 000,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 32,00 0,00 

Własne 32,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 590,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 590,00 0,00 

Własne 590,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 5 969,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 5 969,00 0,00 

Własne 5 969,00 0,00                               W 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 150 000,00                     2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 150 000,00 

Własne 0,00 150 000,00                               W 

Administracja publiczna 4 709,00 0,00      750 

Starostwa powiatowe 4 709,00 0,00           75020 

4 709,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

539,00 0,00                     0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

539,00 0,00 

Własne 539,00 0,00                               W 

Wpływy z usług 47,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 47,00 0,00 

Własne 47,00 0,00                               W 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 88,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 88,00 0,00 

Własne 88,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 035,00 0,00                     0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 035,00 0,00 

Własne 4 035,00 0,00                               W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00 0,00      754 

Pozostała działalność 28 000,00 0,00           75495 

28 000,00 0,00                dochody majątkowe 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

28 000,00 0,00                     6260 

FW PSP - "Zakup urządzenia - Szorowarka B-40W dla KP PSP w 
Oświęcimiu" 

28 000,00 0,00                          3 

Dochody szczególne i finansowanie 28 000,00 0,00                               S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Dochody od osób prawnych. od osób  fizycznych  i od innych jednostek   
nieposiad. osob. prawn. oraz wydatki związane z ich poborem 

9 405,00 399 031,00      756 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

9 405,00 399 031,00           75618 

9 405,00 399 031,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 377 081,00                     0420 

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 377 081,00 

Własne 0,00 377 081,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

6 550,00 0,00                     0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 

6 550,00 0,00 

Własne 6 550,00 0,00                               W 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

300,00 0,00                     0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

300,00 0,00 

Własne 300,00 0,00                               W 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 21 950,00                     0650 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 21 950,00 

Własne 0,00 21 950,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00 

Własne 150,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 2 405,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 2 405,00 0,00 

Własne 2 405,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 6 383,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 6 383,00 0,00           75814 

6 383,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 383,00 0,00                     2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 383,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 383,00 0,00                               Z 

Oświata i wychowanie 119 638,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 74 087,00 0,00           80120 

74 087,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 74 087,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 74 087,00 0,00 

Własne 74 087,00 0,00                               W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

45 551,00 0,00           80152 

45 551,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 45 551,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 45 551,00 0,00 

Własne 45 551,00 0,00                               W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 039,00 0,00      921 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 039,00 0,00           92120 

20 039,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 94,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 94,00 0,00 

Własne 94,00 0,00                               W 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 945,00 0,00                     2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 945,00 0,00 

Własne 19 945,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

87 786,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 61,00 0,00 05 

Oświata i wychowanie 61,00 0,00      801 

Technika 61,00 0,00           80115 

61,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

52,00 0,00 

Własne 52,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 424,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 424,00 0,00      801 

Technika 371,00 0,00           80115 

371,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych dochodów 362,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 362,00 0,00 

Własne 362,00 0,00                               W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 53,00 0,00           80117 

53,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 0,00 

Własne 26,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 27,00 0,00 

Własne 27,00 0,00                               W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 257,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 257,00 0,00      801 

Pozostała działalność 257,00 0,00           80195 

257,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 257,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 257,00 0,00 

Własne 257,00 0,00                               W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 227,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 227,00 0,00      801 

Technika 227,00 0,00           80115 

227,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

182,00 0,00                     0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

182,00 0,00 

Własne 182,00 0,00                               W 

Wpływy z różnych opłat 45,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 45,00 0,00 

Własne 45,00 0,00                               W 

SOSW w Oświęcimiu 257,00 0,00 15 

Gospodarka mieszkaniowa 58,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58,00 0,00           70005 

58,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 58,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 58,00 0,00 

Własne 58,00 0,00                               W 

Różne rozliczenia 117,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 117,00 0,00           75814 

117,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 117,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 117,00 0,00 

Własne 117,00 0,00                               W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Oświata i wychowanie 75,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 53,00 0,00           80102 

53,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 53,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 53,00 0,00 

Własne 53,00 0,00                               W 

Szkoły zawodowe specjalne 20,00 0,00           80134 

20,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych opłat 11,00 0,00                     0690 

Wpływy z różnych opłat 11,00 0,00 

Własne 11,00 0,00                               W 

Wpływy z pozostałych odsetek 9,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 9,00 0,00 

Własne 9,00 0,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 2,00 0,00           80148 

2,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 2,00 0,00 

Własne 2,00 0,00                               W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 7,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7,00 0,00           85403 

7,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 7,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 7,00 0,00 

Własne 7,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 75 005,00 0,00 16 

Gospodarka mieszkaniowa 21,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21,00 0,00           70005 

21,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 0,00                     0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 21,00 0,00 

Własne 21,00 0,00                               W 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 440,00 0,00      754 

Zarządzanie kryzysowe 14 440,00 0,00           75421 

14 440,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 14 440,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 14 440,00 0,00 

Własne 14 440,00 0,00                               W 

Oświata i wychowanie 60 544,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 5 544,00 0,00           80120 

1 406,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 406,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 406,00 0,00 

Własne 1 406,00 0,00                               W 

4 138,00 0,00                dochody majątkowe 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 138,00 0,00                     0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 138,00 0,00 

Własne 4 138,00 0,00                               W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 0,00           80148 

55 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z usług 55 000,00 0,00                     0830 

Wpływy z usług 55 000,00 0,00 

Własne 55 000,00 0,00                               W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 115,00 0,00 17 

Pomoc społeczna 115,00 0,00      852 

Domy pomocy społecznej 115,00 0,00           85202 

115,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 115,00 0,00                     0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 115,00 0,00 

Własne 115,00 0,00                               W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 10 000,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00      854 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

Placówki wychowania pozaszkolnego 10 000,00 0,00           85407 

10 000,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00                     0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 

Własne 10 000,00 0,00                               W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 1 440,00 0,00 42 

Pomoc społeczna 1 440,00 0,00      852 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 440,00 0,00           85220 

1 440,00 0,00                dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 1 440,00 0,00                     0970 

Wpływy z różnych dochodów 1 440,00 0,00 

Własne 1 440,00 0,00                               W 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 114/901/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 18 maja 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

64 379,00 424 922,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 64 379,00 424 922,00 01, 02W, 02M, 02P 

Transport i łączność 49 969,00 84 550,00      600 

Drogi publiczne powiatowe 49 969,00 84 550,00           60014 

17 469,00 52 050,00                wydatki bieżące 

17 469,00 52 050,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 17 469,00 52 050,00                          4270 

SIR 0,00 17 469,00                               5 

Własne 0,00 17 469,00                                    W 

SIR - "Remont drogi powiatowej 1001K w km od 0+114,53 do km 1+375,00 
w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski" 

17 469,00 34 581,00                               5r 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 34 581,00                                    S 

Własne 17 469,00 0,00                                    W 

32 500,00 32 500,00                wydatki majątkowe 

32 500,00 32 500,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 32 500,00                          6050 

"Modernizacja ul. Kombatantów w Brzezince" 32 500,00 32 500,00                               384 

Własne 32 500,00 32 500,00                                    W 

Administracja publiczna 11 410,00 217 962,00      750 

Starostwa powiatowe 11 410,00 214 962,00           75020 

11 410,00 214 962,00                wydatki bieżące 

0,00 31 345,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 31 345,00                          4040 

ORG 0,00 31 345,00                               1 

Własne 0,00 31 345,00                                    W 

11 410,00 183 617,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 11 410,00 0,00                          4260 

ORG 11 410,00 0,00                               1 

Własne 11 410,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 0,00 181 311,00                          4300 

WKT 0,00 181 311,00                               3 

Własne 0,00 181 311,00                                    W 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 306,00                          4360 

WKT 0,00 2 306,00                               3 

Własne 0,00 2 306,00                                    W 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00           75075 

0,00 3 000,00                wydatki bieżące 

0,00 3 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00                          4300 

SPP 0,00 3 000,00                               6 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 410,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 11 410,00           85403 

0,00 11 410,00                wydatki bieżące 

0,00 11 410,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 11 410,00                          4260 

SF 0,00 11 410,00                               4 

Własne 0,00 11 410,00                                    W 

Rodzina 0,00 111 000,00      855 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 111 000,00           85510 

0,00 111 000,00                wydatki bieżące 

0,00 111 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 111 000,00                          2810 

Fundacja "Bliżej Człowieka"  w Rajsku 0,00 111 000,00                               2 

Własne 0,00 111 000,00                                    W 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 0,00      921 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00           92105 

3 000,00 0,00                wydatki bieżące 

3 000,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

3 000,00 0,00                          2710 

Gmina Zator 3 000,00 0,00                               3 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

93 000,00 0,00  Razem: 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 55 000,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 55 000,00 0,00      801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 0,00           80148 

55 000,00 0,00                wydatki bieżące 

55 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup środków żywności 55 000,00 0,00                          4220 

 Zakup środków żywności 55 000,00 0,00 

Własne 55 000,00 0,00                                    W 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 10 000,00 0,00 32 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00      854 

Placówki wychowania pozaszkolnego 10 000,00 0,00           85407 

10 000,00 0,00                wydatki bieżące 

10 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00                          4220 

Zakup środków żywności - d 2 000,00 0,00                               d 

Własne 2 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - d 8 000,00 0,00                               d 

Własne 8 000,00 0,00                                    W 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 28 000,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00 0,00      754 

Pozostała działalność 28 000,00 0,00           75495 

28 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

28 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00                          6060 

FW PSP - "Zakup urządzenia - Szorowarka B-40W dla KP PSP w 
Oświęcimiu" 

28 000,00 0,00                               3 

Dochody szczególne i finansowanie 28 000,00 0,00                                    S 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wynikają bezpośrednio z uchwały Nr XLIV/366/2022 z 
dnia 18 maja 2022 r. Rady Powiatu w Oświęcimiu w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2022 rok Nr XXXIX/327/2021 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 22 grudnia 2021 r.   
 
I. Po stronie dochodów budżetowych saldo zmniejszeń wynosi  267.543 zł., w tym w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zmniejszono środki planowane do uzyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 34.581 zł. 

(„S”) z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego pn. „Remont drogi powiatowej 1001K w km od 
0+114,53 do km 1+375,00 w miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski” (mniejsza wartość dofinansowania 
z uwagi na niższe koszty kwalifikowane),  

  zwiększono środki planowane do uzyskania z Państwowego Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu w 
wysokości 32.500 zł. z przeznaczeniem na  zadanie majątkowe pn. „Modernizacja ul. Kombatantów w 
Brzezince” w zakresie oczyszczenia i wyprofilowania rowu wzdłuż ulicy. 

2. W dziale 700, rozdział 70005: 
  zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 5.969 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(tj. wpływy za media), 
  zmniejszono dochody z tytułu obsługi nieruchomości Skarbu Państwa w wysokości 150.000 zł. w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu (mniejsze dochody niż zakładano). 
3. W dziale 750, rozdział 75020 zwiększono wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w 

wysokości 4.035 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. wpływ odszkodowań za szkody). 
4. W dziale 754: 
a) rozdział 75421 zwiększono wpływy z różnych dochodów w wysokości 14.440 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (tj. 

środki za zakwaterowanie w internacie uczniów z Ukrainy w dniach 13.03.-31.03.2022 r.), 
b) rozdział 75495 zwiększono plan dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 

28.000 zł. („S”) z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn. „Zakup urządzenia – Szorowarka B-40W dla KP 
PSP w Oświęcimiu" (zgodnie z art. 19i pkt 2, art. 19h ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej oraz § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 grudnia 
2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej, a także na podstawie podpisanej Umowy dotacji). 

5. W dziale 756, rozdział 75618: 
  zmniejszono wpływy z opłaty komunikacyjnej w wysokości 377.081 zł. w Starostwie Powiatowym w  

Oświęcimiu (mniejsze dochody niż zakładano w związku z mniejszą ilością wydanych tablic 
samochodowych I dowodów rejestracyjnych), 

  zwiększono wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych w wysokości 
6.550 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. kary za brak zgłoszenia zbycia, nabycia lub 
przerejestrowania pojazdu),  

  zmniejszono wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy w wysokości 21.950 zł. w Starostwie Powiatowym w 
Oświęcimiu (mniejsze dochody niż zakładano w związku z mniejszą ilością składanych wniosków). 

6. W dziale 758, rozdział 75814 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 6.383 zł („Z”) 
stanowiącej refundację kosztów obsługi zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 
poniesionych w roku 2021 (zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego nr poz. Rej. 157/22 z dnia 7 
kwietnia 2022 r.), 

7. W dziale 801: 
a) rozdział 80120: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 1



  zwiększono wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w wysokości 74.087 zł. w 
Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zwrot  przez Fundację Królowej Jadwigi w Kętach 
niewykorzystanej w 2021 r. dotacji),  

  zwiększono wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 4.138 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu 
(tj. wpływy ze sprzedaży mienia ruchomego szkoły), 

b) rozdział 80148 zwiększono wpływy z usług w wysokości 55.000 zł. w PZ Nr 2 w Oświęcimiu (tj. wpływy z 
opłat za posiłki w stołówce szkolnej), 

c) rozdział 80152 zwiększono wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w wysokości 
45.551 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zwrot przez Fundację  Królowej Jadwigi w Kętach 
niewykorzystanej w 2021 r. dotacji). 

8. W dziale 854, rozdział 85407 zwiększono wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej w wysokości 10.000 zł. w MDK w Oświęcimiu (tj. wpływ darowizny od firmy Synthos S.A). 

9. W dziale 921, rozdział 92120 zwiększono wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w 
wysokości 19.945 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu (tj. zwrot przez Parafię Rzymsko-Katolicką 
pw. Św. Wawrzyńca w Grojcu (15.978 zł.) oraz Parafię Rzymsko-Katolicką pw. Wniebowzięcia NMP w 
Oświęcimiu (3.967 zł.) niewykorzystanej w 2021 r. dotacji). 
 

II. Powyższe zmiany skutkowały zmianami po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w szczególności: 
1. W dziale 600, rozdział 60014: 
  zabezpieczono środki w  wysokości 17.469 zł. - wkład własny Powiatu – na zadaniu bieżącym, o którym 

mowa w pkt. I, ppkt 1 tir 1, pn. „Remont drogi powiatowej 1001K w km od 0+114,53 do km 1+375,00 w 
miejscowości Bobrek, Powiat Oświęcimski” (łączna wartość zadania 2.954.132 zł.), 

  zmniejszono środki w wysokości  32.500 zł. - wkład własny Powiatu - na zadaniu majątkowym, o którym 
mowa w pkt. I ppkt 1, tir 2, pn.  „Modernizacja ul. Kombatantów w Brzezince” (łączna wartość zadnia 
65.000 zł.). 

2. W dziale 750, rozdział 75020: 
  zmniejszono plan wynagrodzeń w wysokości 31.345 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu  (tj. 

„oszczędności” po wypłacie „13 pensji”), 
  zmniejszono plan wydatków statutowych w wysokości 183.617 zł. w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu 

(mniejsza realizacja w związku z mniejszą ilością składanych wniosków komunikacyjnych). 
3. W dziale 855, rozdział 85510 zmniejszono plan dotacji na zadania bieżące dla Fundacji „Bliżej Człowieka” w 

Rajsku w wysokości 111.000 zł. (oszczędności za okres I-V 2022). 
4. Jednocześnie: 
a) dokonano przesunięcia środków między działami 750 i 921 w wysokości  3.000 zł. celem zabezpieczenia 

środków na dotację celową z tytułu pomocy finansowej dla Gminy Zator na dofinansowanie w roku 2022 
działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku, funkcjonującego w strukturach Regionalnego Ośrodka Kultury 
w Zatorze, 

b) dokonano przesunięcia środków między działami 750 i 854 w wysokości  11.410 zł. w Starostwie 
Powiatowym w Oświęcimiu celem prawidłowej realizacji planów dot. zakupu energii. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A186C551-8EEA-4EF4-86BD-76FCB7F919EA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



